МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021                                         с.Чаинск                                                  № 82

 Чаинского района

	Об отмене постановлений Администрации Чаинского сельского поселения

В целях совершенствования нормативной правовой базы органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Чаинского сельского поселения:

 от 22.06.2020 № 67 «О предоставлении во владение и пользование жилого помещения»;

от 22.06.2021 № 70 «О внесении изменений в Порядок  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2017 № 74».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Чаинского сельского поселения
                              Т.А. Чарная